（参考様式）
美濃加茂市鳥獣被害防止対策補助金
事業計画書および収支予算書


期　　間　　　　　　　年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日


場　　所　　美濃加茂市　　　　　　町


事業内容（該当する事業に〇を記入してください）
	
	電気又は防護柵設置（個人設置（１戸の農家）・共同設置（２戸以上の農家）・団体設置）

	
	追い払い機材購入

	
	里山林整備

	
	有害鳥獣捕獲に伴う免許取得
※この補助を利用する場合は、下記の内容に同意する必要があります。
	
本事業を利用して、狩猟免許等を取得したあかつきには、
美濃加茂市猟友会へ加入することを約束します。

　　　年　　月　　日　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印








構成員一覧（別紙可）
	番号
	氏　　名
	番号
	氏　　名

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	





収支予算　（購入数量について消耗品以外は構成員の人数分を上限とします）
	収入科目
	金　　額
	
	支出科目
	金　　額

	市補助金
	
	
	
	

	自己資金
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合　　計
	
	
	合　　計
	




補助金交付申請額算出基礎　※abいずれかの金額のうち、少ない額を補助金額とする
	
	交付申請額
	算出の基礎

	電気又は防護柵設置
	　　　　　　　　　円
（100円未満切り捨て）
	一式　　　　　　　 　　　円×50％　  …　a 
個人（上限10,000円）    　　　　　　…　b
共同（上限15,000円×受益対象者数）　…　b
団体（上限15,000円）　　　　　　　　…　b

	追い払い機材購入
	　　　　　　　　　円
（100円未満切り捨て）
	一式　　　　　　　 　　　円　　　　  …　a
（上限100,000円）　…　b

	里山林整備
	　　　　　　　　　円
（100円未満切り捨て）
	一式　　　　　　　 　　　円　　　　  …　a
（上限100,000円）　…　b 

	免許取得
	　　　　　　　　　円
（100円未満切り捨て）
	[bookmark: _GoBack]一式　　　　　　　 　　　円　　　　  …　a
（上限100,000円）　…　b 




その他添付書類
(1) 位置図（免許取得は不要）
(2) 設計書または図面（免許取得は不要）
(3) 見積書の写し等
(4) 申請者が代表者であることを証する書類（様式第１号）
※共同設置（電気又は防護柵設置）の場合のみ必要
(5) 市税等の納付状況確認同意書（様式第２号）
※共同設置（電気又は防護柵設置）の場合のみ構成員全員が必要

